
Nr. 10663
17 april

2015

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 14 april 2015, 

nr. 14191376, houdende vaststelling arbeidsduurfactor lid Comité van 

Toezicht ILG

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies en artikel 28g, 
vierde lid, van de Regeling inrichting landelijk gebied;

Besluit:

Enig artikel 

De arbeidsduurfactor van het lid mevrouw G.A.M. van Moergestel-Oomes van het Comité van Toezicht 
ILG, bedoeld in artikel 28g, vierde lid, van de Regeling inrichting landelijk gebied, wordt vastgesteld op 
0,4.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 14 april 2015

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
S.A.M. Dijksma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 10663 17 april 2015



TOELICHTING 

Bij besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 1 oktober 2014 (Stcrt. nr. 27920) is de 
benoemingstermijn van de leden van het Comité van Toezicht ILG verlengd tot en met 31 december 
2014. Daarbij is bepaald dat voor het lid mevrouw G.A.M. van Moergestel-Oomes, de secretaris van 
het comité, de arbeidsduurfactor voor de periode van 1 juni tot en met 31 december 2014 op een later 
moment zal worden vastgesteld. Dit besluit voorziet in die vaststelling. Op basis van het aantal 
werkelijk gewerkte uren en de prognose van de nog te werken uren is de arbeidsduurfactor vastge-
steld op 0,4.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
S.A.M. Dijksma

2 Staatscourant 2015 nr. 10663 17 april 2015


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 14 april 2015, nr. 14191376, houdende vaststelling arbeidsduurfactor lid Comité van Toezicht ILG
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


